DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

   S á b a d o ,  1 8  d e  m a r ç o  d e  2 0 2 3                      P á g i n a  | 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS

PODER EXECUTIVO
https://www.cajamar.sp.gov.br

ATOS

ADMINISTRATIVOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E GESTÃO ESTRATÉGICA - DEPARTAMENTO DE COMPRAS E CONTRATOS

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

P.A. 11.059/2022 – Pregão Presencial nº 46/2022

OBJETO:  Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de limpeza, transporte e conservação urbana com serviços afins,

e apoio tecnológico (software e hardware) com geração de dados para fiscalização, e controle de qualidade dos serviços executados.

I - A vista do julgamento proferido pela secretaria municipal de Infraestrutura e Serviços Pùblicos, torno pública a ADJUDICAÇÃO do objeto

em nome da empresa:

Trail  Infraestrutura ltda, inscrita no CNPJ n° 05.497.348/0001-50, com o valor de Registro de preço unitário de: R$ 17.678.2012,20

(dezessete milhões, seiscentos e setenta e oito mil, duzentos e doze reais e vinte centavos) para o item lote único.

II - Em ato contínuo, HOMOLOGO o certame;

III – Publique-se.

Cajamar, 17 de março de 2023 – Raul Lopes Cardoso – Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Pùblicos.